
Pavla M. (Didinna) ID 155725 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 23:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám Vás v našem bazárku a přeji příjemné nakupování.

 OBJEDNÁVKA : Podklady k platbě Vám pošlu do 24h.

 ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ : Zboží skladem ihned po připsání peněz na účet.
 Zboží, které není na skladě, od 3 do 14dnů. Snažíme se o co nejkratší dobu dodání.

 Platbu očekávám do 7-mi dnů, jinak objednávku ruším, ale pokud nemáte ihned možnost zaplatit, napište mi - po domluvě
mohu počkat s platbou do výplaty/mateřské (ne do výhry v loterii).
 Pokud byste něco potřebovali poslat opravdu rychle, zase mi napište a pokusíme se domluvit.

 ZÁRUKA : Záruční doba činí 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak) a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.

 STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 Objednané zboží můžete stornovat zasláním e-mailu na adresu e-chobotnicka@seznam.cz a to do 24hodin od zaslání
objednávky.

 V případě, kdy nebudeme moci dodat zboží, které jste si objednali, máme právo stornovat Vaši objednávku a to písemně na
Vámi zadanou kontaktní e-mailovou adresu.

 Ze zákona poskytujeme 14-ti denní lhůtu pro vrácení zboží bez udání důvodu. Zboží musí být nepoškozené,nepoužité, v
originálním obalu, schopné dalšího prodeje. O vrácení zboží nás informujte na uvedeném e-mailu, kde nám také sdělte číslo
účtu kam budete chtít vrátit platbu.

 ZÁRUKA : Záruční doba činí 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak) a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.

 POŠTOVNÉ je uvedeno u každé prodávané věci.
 NOVĚ doručujeme zásilky také prostřednictvím PPL. Dopravné činí 85Kč, v případě dodání zboží na dobírku +25Kč.
 Zboží Vám dodáme také na SLOVENSKO - prostřednictvím PPL a pouze na dobírku - cena 260Kč.
 Pokud je u některého zboží uveden jiný způsob dodání - POŠTA, PPL - můžeme se domluvit na změně.

 Při koupi více zboží lze zaslat za jedno poštovné.

 Každá potvrzená objednávka je ze strany zákazníka závazná dle našich obchodních podmínek (OZ §544-545, zákon č.
40/1964 Sb). Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude v každém případě požadováno
uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek (smluvní pokuta) ve výši 1000,- Kč (resp. 1500,- Sk).
 Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši. Upozorňujeme, že veškeré
nesplacené pohledávky, budou postoupeny společnosti Deredes s.r.o. (www.checkout.cz) k vymáhání včetně všech nákladů s
tím spojených.

 PROVOZOVATEL
 Machejová Pavla

 MÍSTO PODNIKÁNÍ
 Osvoboditelů 1019
 735 81 Bohumín

 IČO 87134314
 Tel. 731 883 556 (8 - 20hod)
 e-mail: e-chobotnicka@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

